PREFEITURA MUNICIPAL DEPOUSO ALEGRE— his
POUSO ALEGRE, 25 DE MARÇO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 39/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dos
ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº. 1.516/2024, que:

“Autoriza o Poder Executivo Municipal a adquirir os imóveis que
menciona para sediar o Centro de Aprimoramento de Competências e

Habilidades Educacionais - CACHE - pertencente à Secrélaria
Municipal de Educação do Município de Pouso Alegre.”
Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os mdfivos

de sua elaboração a Estimativa de Impacto Orçamentário e Financeiro, a Declaração de Compatibiilade
Orçamentária, as Declarações de Interesse, os Laudos Técnicos de Avaliação, Procuração e Fotosidos
Imóveis. táa

mo

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja O Prójeto
votado, favoravelmenteem regime de urgência tendo em vista a relevância da matéria. “a

Com protestos de q Apreço, E,

Renato G À cia/de Oliveira Dias
Chefe de Gábinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG